
Projekt 
 
z dnia  2 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 
w 2024 i 2025 roku na realizację zadania drogowego w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872, z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 
1 355 000,00 zł (słownie jeden milion trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2157K w miejscowości Pielgrzymowice w km 3+407,91 – km 
4+150,95”, w tym: 

1) w 2024 roku 800 000 zł; 

2) w 2025 roku 555 000 zł. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2024 i 2025 rok. 

2. Środki, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na  lata 2024-2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE595577-D524-4BDF-8878-ECEA3C730338. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE595577-D524-4BDF-8878-ECEA3C730338. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zadanie otrzymało dofinansowanie z PROW. Powiat Krakowski zwrócił się do Gminy Michałowice z prośbą 
o zabezpieczenie środków finansowych  (wkładu własnego) w budżecie i WPF na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 2155K w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości Młodziejowice, Powiat 
Krakowski”  w związku z otwarciem ofert przetargu. 
 

Powiat Krakowski przedstawił następujący montaż finansowy dla Gminy Michałowice: 

Wartość zadania szacowana jest na kwotę 5 610 000,00 zł  
1. Dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich - 2 900 000,00 zł 
2. Powiat Krakowski zapewnia udział w wysokości 1 355 000,00 zł  
3. Gmina Michałowice zapewnia udział w wysokości 1 355 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE595577-D524-4BDF-8878-ECEA3C730338. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


